
ZARZĄDZENIE NR 4,6 12011
Starosty Nowodworskiego

z dnia 6 października 2011r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego szkolenie okresowe z zakresu BHP Starostwa Powiatowego
w Nowym Dworze Mazowieckim.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. Nr142 z 2001r. poz. 1592 z poźn. zm.) oraz § 6 Zarządzenia
Nr 17 Starosty Nowodworskiego z dnia 12 marca 201Or. w sprawie wprowadzenia
ramowych programów szkoleń pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym
Dworze Mazowieckim zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:
1. Hanna Sobczyńska - Przewodnicząca Komisji
2. Mariusz Stryjek - Członek Komisji
3. Agnieszka Szymańska - Członek Komisji

1.Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu kończącego szkolenie okresowe
z zakresu BHP Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim w formie
testu opracowanego przez Komisję.

2.Komisja zobowiązana jest do sporządzenia protokołu z przeprowadzonego
egzammu.

Traci moc Zarządzenie
z dnia 13 kwietnia 2011r.


